[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ТРЕТЬЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                                          ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] От            2016  года                                                                   №

О внесении изменений  в Устав
Третьяковского сельского поселения
Духовщинского района Смоленской области

   В целях приведения Устава  Третьяковского сельского поселения Духовщинского района  Смоленской области в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федерального закона Российской Федерации от 27 мая 2014 г. N 136-ФЗ "О внесении изменений в статью 26 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", Федерального закона от 21 июля 2014 г. N 234-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона  Российской Федерации от 23 июня 2014 г. N 165-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  областного  закона    от  30 октября 2014  года №126-з «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Смоленской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Смоленской области», областного  закона  от  30 октября 2014 №141-з  «О  закреплении  за  сельскими  поселениями Смоленской  области  отдельных  вопросов  местного  значения», Федерального закона от 30 марта 2015г. №64-ФЗ «О внесении изменений в ст. 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»     Совет депутатов  Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области

 РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области (в редакции решений Совета депутатов Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 04.04. 2006 №33, от 29.08.2007 №73, от 11.08.2008 №129, от 08.06.2009 №14, от 05.10.2009 № 24, от 17.05.2010 № 20, от 25.04.2011 №20, от 15.05.2012 №10, от19.01.2015г №2) следующее дополнение:

  2)  - часть 4  статьи 34 изложить в следующей редакции:

«Официальным опубликованием муниципальных правовых актов
признается первая публикация их полного текста в печатном средстве
 массовой информации, определенным нормативным правовым актом
Совета депутатов».

2.Настоящее решение вступает в силу после государственной
регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской
Федерации по Смоленской  области.

3. Направить настоящее решение для опубликования впечатном
средстве массовой информации и разместить на официальном сайте
муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской
области в сети Интернет  http://duhov.admin-smolensk.ru/ в разделе
«Третьяковское сельское поселение»

Глава муниципального образования
Третьяковского  сельского   поселения
Духовщинского района Смоленской области            А.Н. Иванков

image1.png